RECIBO

Recebemos da empresa TECHFRIO IMPORTAçÃO E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ

sob o ne 14.191.074/ooof-67, a importância de RS 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais), referente

ao pagamento de mão de obra de pintura em prédio comercial localizado na Av. Mario Homem de Melo,

3841, Bairro Buritis, nesta cidade.

Boa Vista-RR, 08 de março de 2019.

ADRIANO KERTEY VIEIRA DE SOUZA

CPF: 001.877.602-76

Techfrio lmportação e Comérclo Ltda - CNPJ nq 14.191.074/0001-67